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2023  YILI MART AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Projeler  
 

 7 Mart  tarihinde ; 2023 yılı Sektörel Performans Değerlendirme organizasyonuna hazırlık 
çalışmaları için ekip toplantısı gerçekleştirildi.  
 

 24 Mart  tarihinde; KSO 4. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi’nin Yürütme Kurulu 

Toplantısı gerçekleştirildi. 

 

 28 Mart tarihinde; Ortak GES şirketi kurulumu projesi ile ilgili Enspire ile toplantı 

gerçekleştirildi. 

 

 28 Mart tarihinde; Sabancı Üniversitesi tarafından yürütülen ve paydaşı olduğumuz, 

DİMAP Projesi’nin paydaş toplantısı’na iştirak edildi. 

 

 2023 yılı Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül töreni için tanıtım çalışmalarına ağırlık verilerek, 

ödül ve davetiye gibi organizasyonel süreçler üzerinde çalışıldı.  

 
Oda Görüşleri 
 

 24 Mart 2023 tarihinde “İndirimli Et Fiyatları” konusundaki Oda görüşümüz Et ve Süt 

Kurumu’na iletilmiştir. 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler/Seminerler 
 

 

 

 

14 Mart 2023 tarihinde; 99 

depreminde hasar alan firma 

temsilcilerinin katılımı ile  

“Deprem sonrası yapılan 

çalışmalar” ile ilgili TEPAV  

işbirliğinde toplantı yapılmıştır. 
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Odamızca Düzenlenen Eğitimler/Seminerler 
 

 
15 Mart 2023 tarihinde; Enerji 
Verimliliğinin Önemi, ISO 50001 ve Enerji 
Etütleri, ISO 50001’in Faydaları ve Enerji 
Verimliliğine Geçişin Adımları konularında 
“Enerji Verimliliği” Semineri Odamız ve 
SDH Sanayi Destek Hizmetleri işbirliği ile 
SDH Sanayi Destek Hizmetleri adına Gürol 
Ak ve Onur Günduru’nun sunumları ile  
düzenlenmiştir.  
 
 

 
Uluslararası İlişkiler  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 Mart 2023 tarihinde Malezya Uluslararası İslam Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Haji Muhamad 
Amin Fahmi Bin Solahuddin, heyeti ve  Malezyalı iş insanları Odamızı ziyaret ederek, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcımız Çınar Ulusoy ile bir araya geldi.  
 
Görüşmede iki ülke arasında yapılabilecek işbirlikleri değerlendirildi, Kocaeli’nin üretim 
potansiyeli hakkında bilgi verildi. 
 
Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon 
 
3-5 Nisan tarihlerinde gerçekleştiriIecek ISO 9001 Kalite Yönteim Sistemi, ISO 14001 Çevre 

Yönetim Sistemi ve ISO 10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi denetimleri kapsamında 

hazırlık çalışmaları yapılmıştır.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Hazırlanan Raporlar ve Bilgi notları 
 

 Sanayi kuruluşlarının mecvut durumunu belirleme anket sonuçları raporlanmıştır. 
 

 Ekonomi ve gündeme ilişkin bilgilendirme raporları hazırlanarak Başkanlığa iletilmiştir.  
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Mart   ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 3-5 Mart 2023 tarihleri arasında, Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı (Gönen) 

 6 Mart 2023; TOBB Plastik Sektörü Meclis Toplantısı (online) 

 8 Mart 2023; KOSBAŞ Yönetim Kurulu ve Genel Kurul toplantısı 

 10 Mart 2023: TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı (İstanbul) 

 10 Mart 2023; Kocaeli Savunma Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı 

 14 Mart 2023; İKV Yönetim Kurulu Toplantısı 

 17 Mart 2023; 2.3. ve 4. Meslek Komitesi Toplantıları 

 17 Mart 2023; Rusya-Ukrayna Savaşının ikinci yılı ve Avrupa Açısından Etkileri konulu 
webinar (İKV) 

 22 Mart 2023; TAYSAD Genel Kurul Toplantısı. 

 27 Mart 2023; MARTEK Genel Kurul Toplantısı. 

 30 Mart 2023; Ticaret Bakanı Mehmet Muş’un katılımı ile istişare Toplantısı ve İftar (TOBB) 

 31 Mart 2023; GTÜ Eğitim ve Araştırma Vakfı Mütevelli Heyet Toplantısı  
 
Mart ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 02 Mart 2023; Malezya Heyet Ziyaretine Odamız Genel Sekreteri katılmıştır. 

 14 Mart 2023; TEPAV 1999 Marmara Depremi Değerlendirme toplantısına Odamız Genel 

Sekreteri katılmıştır. 

 14 Mart 2023; TOBB Plastik Sektör Meclis Toplantıs’na  Odamız İş Geliştirme Sorumlusu 

katılmıştır.  

 16 Mart 2023; Kocaeli Büyükşehir Belediyesi  “Dirençli Şehirler Toplantısı”na Odamız İş 

Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.  

 16 Mart 2023; “Kocaeli Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı Paydaş Toplantısı” na Odamız İş 

Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.  

 28 Mart 2023; Ankara’da gerçekleştirilen Merkez Bankası Genel Kurul Toplantısına Odamız 

Genel Sekreteri katılmıştır.   
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Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Mart  ayı Meclis  Toplantısına konuk konuşmacı olarak Kocaeli Üniversitesi 
Rektörü Prof.Dr.Nuh Zafer Cantürk katıldı…  
 
Odamız Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul 
Başkanlığında  15 Mart 2023 tarihinde 
gerçekleştirilen toplantıda; Meclis Başkanı,  6 
madddelik gündem hakkında, Şubat ayında 
çalışmaları bulunan Meslek Komiteleri, İhtisas 
Komisyonları, ile  Şubat ayında Odamıza kayıt 
olan firmalar  hakkında, kurulması talep edilen 
Afet Komisyonu hakkında, Odamız ek hizmet 
binası hakkında bilgiler verdi.  
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi 
maddesinde Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu söz alarak, Ekonomik veriler (dördüncü 
çeyrek büyüme rakamları, ihracat rakamları, en fazla ihracat yaptığımız beş ülke, ithalat rakamları, 
Kocaeli Gümrüklerinde alınan verilere göre şubat ayında Kocaeli’nde gerçekleşen ihracat, ithalat 
rakamları, cari açık rakamları, reel efektif döviz kuru, şubat ayı kapasite kullanım oranları, sanayi 
üretimi rakamları, işsizlik oranları, istihdam rakamları, Amerika’da iflas eden bankaların 
ekonomiye etkileri, kamuya olan borçları yeniden yapılandıracak yasa teklifi) Odamızın şubat ve 
mart ayı faaliyetleri, TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu yönetiminde 12 sanayi odası başkanı 
ile bir araya gelerek depremden etkilenen 11 ilin ekonomisini kalkındırmak için görüşülen beş 
proje hakkında, Hazine ve Maliye Bakanı Sayın  Nurettin Nebati’nin katılımları ile gerçekleştirilen 
TOBB Yönetim Kurulu toplantısında almış olduğu notlar, TEPAV tarafından depremin ülke 
ekonomisi üzerine etkileri konulu rapor hakkında ve KOÜ Rektörü Sayın Prof.Dr. Nuh Zafer 
Cantürk’e  ilimiz ile ilgili bilgiler verdi.  
 
Konuşmasının sonunda bu sene 29.sunu yapılacak Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül töreni hakkında 
ve Mesleki Eğitim Komisyonu koordinasyonunda İl Milli Eğitim Müdürü ve TEKYAZ işbirliği ile 
“Meslek Liseleri Tasarlıyor” Solidworks  ile tasarım 4.0 yarışması hakkında bilgi verdi.  
 
Teklif ve temenniler maddesinde meclis üyeleri söz alarak görüş ve önerilerini paylaştı.  

Tekyaz-Teknolojik Yazılımlar Genel Müdürü İlker Uludağ  ‘Tasarım Yarışması’ hakkında 
bilgilendirmede bulundu. 

Toplantının sonunda KOÜ Rektörü Prof. Dr. 
Cantürk, üniversitenin çalışmaları ve hedefleri 
hakkında Meclis üyelerine bilgiler verdi.  
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
Gıda Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı  (2. / 3. / 4. Meslek Komiteleri)  
 

 İşletmeler ihtiyaçları için KGF kullandıklarında on gün içerisinde mal alımı yapıp mal alış 
faturalarını ibraz etmek durumunda kalmaktadırlar. Söz konusu harcama süresindeki kısıt 
durumu; ihtiyacın zamanından önce mal alımına yol açmakta ve enflasyonu 
tetiklemektedir.  

 İmalatçı-ihracatçıların fiilen gerçekleştirerek usulüne uygun biçimde belgelendirdiği şekerli 
mamul ihracatı karşılığında C şekeri kapsamındaki pancar şekeri taleplerinin 
karşılanmasında sıkıntılar yaşandığı belirtilmektedir. Şeker bulunamamasının, sektöre 
getirdiği sıkıntıların çözümünün TOBB nezdinde de desteklemesi talep edildi. 

 İşverenlere gelen "işçi maaş haczi" bildirim yazılarına, işverenlerin kısa zaman içerisinde 
geri dönüş yapma yükümlülüğü bulunmaktadır. Aksi halde borçtan işveren sorumlu 
tutulmaktadır. İşverenler, kendilerine UETS gibi elektronik ortamda gelen tebligatlara, aynı 
sistem üzerinden elektronik ortamda hızlıca cevap verebilmek istemektedirler. İcra 
dairelerine gidip tüm tebligatlara ayrı ayrı cevap vermek; işveren açısından zaman 
kaybına, kağıt masrafına ve bürokratik yüke sebep olduğundan bu cevapların UETS sistemi 
üzerinden online olarak icra dairelerine gönderilebilme imkanının sağlanması hususu 
önerilmiştir. 

 Tarım ile ilgili yapısal sorunların olduğu, bu durumun gıda fiyatlarını olumsuz etkilediği ve 
ithalata bağımlılığı arttırdığı belirtilerek, gıda sektörümüzde buna bağlı yaşanan sıkıntıların 
altı çizilmiştir. Bu nedenle öncelikli olarak tarım politikalarının uzun vadeli olarak 
planlanması gerektiği ifade edilmiştir. Ayrıca gümrük birliğinin tarımı da içerecek şekilde 
güncellenmesine yönelik çalışmaların; tarımın sanayi ile entegrasyonunu sağlamak ve 
verimliliği arttırmak bakımından önemi belirtilmiştir.  

 Et fiyatlarındaki devam eden artışların et ithalatını kaçınılmaz kıldığı ancak bunun da 
ithalata bağımlılığı daha da arttıracağı ifade edildi. Ülkemizde yaşanan et krizine acilen 
çözüm bulunması gerektiği, tarım ve hayvancılığın teşvik edilmesinin önemi belirtildi. 
 

3. Meslek Komitesi  (Hazır Yemek ve Şekerleme Sanayi Grubu)  
 

 Odamız tarafından hazırlanan depreme hazırlık anketi hakkında görüşüldü. Yeni önerilerde 
bulunuldu. Bu kapsamda; Kocaeli Sanayi Odasının, deprem gibi afetler sonrasında deprem 
bölgesinin ihtiyaç duyulabileceği malzemeleri üreten firmaların güncel bilgilerinin yer 
aldığı dinamik bir listeyi bulundurmasının faydalı olabileceği belirtildi. Genel olarak tüm 
ülkede afet sonrası için ihtiyaçlara yönelik olarak kim ne üretiyor durumunu gösteren bir 
envanterin çıkarılması gerektiği ihtiyacı olduğu ifade edildi.  

 Deprem bölgesine gidecek olan yardımların ve bölgenin tüm ihtiyaçlarının; devletin 
oluşturduğu bir yazılım üzerinden tek bir noktadan belirlenmesi ve koordinasyonunun 
yapılması gerektiği belirtildi.  

 Ülkemizde yaşanan bir deprem sonrasında, Kocaeli’nde hazır yemek sektörünün 
zamanında ve planlı olarak afet bölgesi için yemekhane planlamalarını ve yardımlarını 
yapılabilmesi için belirli bir alanın, farklı kurumlar yerine bir kurumun ve önceden 
netleştirilmiş faaliyet adımlarının belirlenmesine ihtiyaç duyulduğu görüşü paylaşıldı.  

 Konteyner üretimleri, demonte tuvalet üretimleri, mutfak kurulumları gibi çalışmalar 
yapan firmaların; planlı bir şekilde belirlenmesi ve desteklenmesi gerektiği belirtildi. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
  

 Yaşanan son deprem sonrasında bundan sonra imar aflarının kesinlikle kabul edilmemesi 
gerektiğinin altı çizildi.  

 Komitemizin üyeleri tarafından, deprem bölgesinde yer alan Gaziantep Sanayi Odasının 
hazır yemek imalatı yapan komite üyelerine; yapılabilecek işbirlikleri, yardımlar, deprem 
sonrası sektörün sorunlarını görüşmek ve destek olmak amacıyla bir ziyareti yapılması 
talep edildi.  

 Komite üyelerimiz tarafından Hazır Yemek Grubu olarak KBB tarafında inşaatı devam 
etmekte olan Afet Mutfağı’nın ziyaret edilerek; işleyiş, belgelendirme, alet ekipman 
konularında tecrübe paylaşımı yapılması konusu önerilmiştir.  

 Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Afet Mutfağı (Gıda Üretim Tesisi Projesi) Hakkında Bilgi 
Notu:   
 Kahramanmaraş merkezli yaşanan ve 10 ilde yıkıma neden olan depremlerin 

ardından afete hazır şehirlerin önemi bir kez daha görüldü.  
 Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin olası bir afette Marmara bölgesine hizmet sunması 

için Başiskele’de projelendirdiği Afet Mutfağında (Gıda Üretim Tesisi Projesi) 
çalışmalar sürüyor. 

 5 bin 300 metrekare kapalı alana sahip üretim tesisi planlanıyor.  
 Proje içerisinde kuru ve soğuk depo alanları, gıda hazırlık, pişirme, paketleme ve 

sevkiyat bölümleri yer alacak. Tesisin Ağustos ayı gibi tamamlanması bekleniyor.  
 Gıda Üretim Tesisinin tasarımı afet organizasyonuna uygun planlandı. Tesisin 

betonarme imalatı tamamlandı. Duvar ve sıva imalatı devam ediyor.  
 Günde 36 bin kadar vatandaşımıza 3 öğün yemek çıkaracak.  
 Günlük 100 bin kişiye çorba verme imkanı olacak.  
 Ekmek üretim kapasitesi 30 bine kadar çıkacak. 
 Afet zamanında hem ilimizde hem de yakın illere hizmet için önemli. Afete hazırlık 

ile ilgili önemli bir yatırım. 
 Hazır Yemek Kapasite Kriteri Revizyonu Hk. Komite Görüşleri: 

 TOBB tarafından hazırlanan Sebze ve Meyve İşleme Sanayi Hazır Yemek Kapasite 
Kriter Revizyonu hakkında Odamız Belge Sorumlusu Tufan Katırcı tarafından komite 
üyelerimize bilgilendirme yapıldı. Toplantıda yeni revizyon maddeleri, eski kriter 
maddeleri ile birlikte karşılaştırılarak komiteler üyelerimizin görüşleri alındı. Bun 
göre,  

 Toplam personel sayısı yerine üretimde çalışan personel sayısı yazılması 
 Üretilen yemek adedi, kapasite ile doğru orantılı bir su deposunun da bulunması 

gerektiği, 
 Jeneratör bulunması gerektiğinin de kriterlere eklemesi önerilmiştir.  

 Et Fiyatlarındaki Hızlı Artış Hk. 
 Et sektöründe görülen sürekli fiyat artışlarının; Kahramanmaraş depremlerinin de 

etkisiyle, havyan varlığının azalması, girdi maliyetlerinin artması, elektrik, mazot 
fiyatlarının yükselmesi ve işçi maliyetleri gibi nedenlerle birlikte daha da artarak, 
hazır yemek sektöründe sıkıntılara neden olduğu belirtildi.  

 Et fiyatlarındaki devam eden artışların et ithalatını kaçınılmaz kıldığı ancak bunun da 
ithalata bağımlılığı daha da arttıracağı ifade edildi. Ülkemizde yaşanan et krizine 
acilen çözüm bulunması gerektiği tarım ve hayvancılığın teşvik edilmesinin önemi 
belirtildi. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı Sanayi Grubu)  
 

 Ülkemizde yaşanan deprem felaketleri nedeniyle betonarme konutlara alternatif konut 
arayışının başladığı, ahşap ve benzeri üretim tesislerine yönelik üretim yapan sektörlerin 
gelişme sürecine girdikleri belirtilerek, ahşap yapı sektörünün her geçen gün yeni ürün, 
yeni projelerle güçlenerek inşaat piyasasında yerini aldığı belirtildi. 

 Kentsel dönüşüm ve depreme dayanıksız yapıların yıkılacak olması ve inşaat sektöründeki 
yükselen trendler nedeniyle sektörün karlılığının öngörüldüğü,  özellikle ağaç evler 
konusunda sektör araştırması yapılması önerildi.   

 Sektördeki ürünlerde çeşitlilik ve yeniliklere değinilerek, Avrupa’da yaygın olarak 
kullanılan bazı ürünlerin örneğin akustik panel gibi ülkemizde de yaygınlaştırılabileceği 
belirtilerek,  Kastamonu Entegre A.Ş ve Koçsan Ahşap Ltd.Şti.’nin ürettikleri akustik 
paneller hakkında Sayın Hüseyin Güler ve Sayın Mesut Sancaklı bilgi verdi. Ayrıca sıfır 
karbon binaların önemine değinilerek, yaygınlaştırılması gerektiği vurgulandı.  

 İthalata ihtiyaç duymadan yeniden yapılanmamız gerektiği belirtilerek, fiyat istikrarının 
önemli olduğu, maliyet kalemlerinin kontrol edilmesi gerektiği, arzın arttırılarak birçok 
üründe ithalatın yasaklanarak hammadde teminin sağlanması hakkında görüş alış 
verişinde bulunularak, Ticaret Bakanlığı’nın talep kaynaklı fiyat artışlarının önüne geçmek 
için fiyat istikrarını sağlamaya çalıştığı belirtildi.  

 Sektördeki rekabet ve sinerjiyi oluşturmak açısından mobilya ve ağaç ürünleri sanayi 
grubu için mevcut OSB’ler içerisinde uygun bir yer verilmesinin önemine değinildi.  

 Çelik konstrüksiyon evler konusunda Rus işadamları ile ilişkilerin olumlu yönde 
geliştirilmesinin önemine değinildi. 

 Sektördeki standartlar ve yönetmelikler hakkında bilgi alış verişinde bulunuldu. 
 TİM’in depremzedeler için başlatmış olduğu konteyner ve prefabrik konutlar hakkında 

görüşüldü.  
 

7. Meslek Komitesi  (Kağıt Ürünleri ve Matbaacılık Sanayi Grubu)  
 

 7.Meslek Komitesi yedek üyeleri ile birlikte toplantı gerçekleştirildi. Komite çalışmaları 
hakkında bilgilendirme yapıldı. 

 01 Nisan 2023 tarihinde yürürlüğe girecek olan internet gazeteciliğine geçiş süreci ile ilgili 
bilgilendirme yapıldı.  

 Sektör olarak artan hammadde maliyetleri hakkında görüşüldü. 
 

8. Meslek Komitesi  (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 Bu yıl 29.su düzenlenecek olan Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Organizasyonu hakkında 
bilgilendirme yapıldı. 

 EYT süreci ile ilgili değerlendirme yapıldı. Firmalar üzerine getirdiği yük ve EYT ödemeleri 
için planlanan taksitli kredi süreci değerlendirildi. 

 Deprem ek vergisi konusunda görüşüldü. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Sürdürebilirlik ile ilgili çalışmalar konusunda bilgi paylaşımında bulunuldu. Şirketlerin 
kendi bünyelerinde Ar-ge ve Departmanlar oluşturarak yakın gelecek ile ilgili üretilen 
ürünün ham maddesinin yeşile dönüşüm konusunda çalışma başlatıldığı aktarıldı. Oda 
olarak sürdürülebilirlikte ortak bir bölüm oluşturulması, şirketlerin birbirleriyle iş birliği 
içerisinde olup kısa süre içinde sürdürülebilirliğe adapte olmasının sağlanması için bir 
proje oluşturulabilir mi önerisinde bulunuldu. 
 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 Firmalardaki EYT süreci konusunda görüşüldü. Sürecin nasıl ilerleyeceği ile ilgili farklı 
fikirlerin olduğu konusu tartışıldı. 

 2-3 Mayıs 2023 tarihinde düzenlenmesi planlanan 4. Proses Emniyeti Sempozyum ve 
Sergisi’nin 12-13 Eylül 2023 tarihine ertelenmesi konusu görüşüldü. Erteleme konusunda 
Yönetim Kurulu’ndan onay alındığı, mekan tahsisi için KBB’ye yazı yazıldığı bilgisi verildi. 
Sempozyumun farklı konsepte düzenlenmesi ve deprem konusunun da işlenmesi kararları 
alındı.  

 Afet Yönetimi konusunda görüşüldü. Oda’da kurulacak “Afetle Mücadele Komisyonu”nda 
kimya komite üyelerinin yer alması yönünde karar alındı. 

 Kapalı Çevrim Telsiz Sistemi ve sanayi tesislerine ait ortak veri tabanı konularında 
görüşüldü. Telsiz sisteminin güncellenerek devam etmesinin önemi vurgulandı. KSO Afet 
Komisyonu’nun hem haberleşme hem de veri tabanı konusunda çalışmalar yapmasının 
daha verimli olacağı konusu görüşüldü. Komisyon kurulmasının akabinde AFAD, Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ve İtfaiye Müdürlüğü’nün katılımı ile ortak bir 
toplantı yapılması kararı alındı.  
 

13. Meslek Komitesi (Plastik İşlenmiş Metal Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 İzaydaş İzmit Atık ve Artıkları Arıtma Yakma ve Değerlendirme Anonim Şirketi firmasına 
yapılan ziyaretin değerlendirmesi ve firma ile yapılabilecek projeler görüşüldü.  

 Plastik atığın geri dönüşümü kapsamında yapılabilecek yeni projeler görüşüldü. 
 Karbon ayak izinin düşürülmesi ve yeşil enerji konularında neler yapılabilir konularında 

görüşüldü. 
 Bir sonraki toplantıda yeşil enerji ve karbon ayak izinin düşürülmesi konularında eğitim 

verebilecek kurumların davet edilmesine karar verildi. 
 

15.Meslek Komitesi (Demir ve Çelik Sanayi Grubu) 
 

 Kurun aşırı düşük kaldığı belirtildi. Enerji fiyatlarında haksızlık olduğu üretimin %50’sinin 
dış piyasaya satıldığı için Avrupa ile rekabet edilemediği; bütün Avrupa ülkeleri hala bizim 
altımızda olduğu belirtildi.  

 Firmaların şuan %50 kapasite ile çalışmaktadır. Bunun nedeni olarak maliyetler çok yüksek 
olduğu için rekabet edilemiyor. Biran önce enerji fiyatlarının düşmesi lazım, ülkemizde 
Botaş’ın doğalgazı 450 dolardan alıp 550 dolara sattığı Almanya’da ise 450 dolardan alınıp 
350 dolardan satıldığı ifade edildi.  
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 Firmaların 3 vardiyalık çalışan sayısı ile 1,5 vardiya çalıştıklarını ifade ettiler. 
 İhracatçıların Eximbank kredileri ile yaşadıkları sıkıntılar dile getirildi. 
 EYT kredisi hk. görüşüldü. 
 Yatırımların yavaşladığı belirtildi. Yatırım kredilerine uzatma vermek lazım, Yatırım teşvik 

belgeleri zamanında tamamlayamayan firmalara ek süre verilmeli diye görüş bildirildi. 
 

16. Meslek Komitesi (Metal Boru ve Çelik İşleme Sanayi Grubu)  
 

 Ülkemizde artan ihracat hacmini gösteren grafiklerin, buna paralel artan ithalat ve oluşan 
cari açıkla birlikte değerlendirilmesinin daha objektif olacağı görüşüldü. 

 Erdemir Demir Çelik fabrikasının kendi yatırımları için piyasaya yaptırdığı projelerin askıya 
alındığı veya belirsiz bir tehire uğradığı istişare edildi. 

 Ticaret Bakanlığı tarafından, bazı yassı çelik ürünlerin üçüncü ülkelerden ithalatına 
uygulanmakta olan gümrük vergisi oranlarında artışın uygulamasının gelen itirazlara 
binaen 1 Nisan’dan itibaren geçerli olacağı ifade edildi. Ancak bu ek süre piyasaları tatmin 
etmemiştir. Zira tanınan 1 aylık sürede ilgili tedarik bağlantısı ve ticaretin yapılması 
mümkün görünmemektedir. Bakanlığımız nezdinde girişimlerde bulunulmak üzere 
konunun Yönetim Kurulumuzun gündemine sunarız. 

 Habaş, Erdemir, Kardemir gibi başlıca demir çelik tedarikinin yapıldığı yerli firmaların TL 
cinsinden Fatura baskısı devam etmektedir. İlgili faturaların açıklama kısmında kur değeri 
gibi açıklamaya dahi yer verilse, Bankalar şirketlerimize kredi temininde sorunlar 
yaşatmaktadır. Konunun çözümüne ilişkin Maliye Bakanlığımıza sunulmak üzere YK 
gündemimize sunulmasını arz ederiz. 

 
18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 
 

 Meslek Komitemizin, Eloksal Atık Prosesinde, Alüminyum Geri Kazanımı Projesi için, 
Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği (TALSAD) ve Alüminyum Yüzey İşlem Derneği'nin 
(AYİD) Odamıza davet edilmesine ve konunun Yönetim Kurulumuza arz edilmesine karar 
verildi.   

 Doğu Marmara ABİGEM Genel Müdürü Şenay YILDIZ toplantımıza katılmış, Ustalık Telafi 
Eğitimi ve Eloksal Atık Prosesinde, Alüminyum Geri Kazanımı Proje yazımı için 
bilgilendirme yapmıştır. 
 

19.Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünler Sanayi Grubu) 
 

 Ülkemizde yaşanan depremin, ekonomiye etkileri konuşuldu. Sanayicileri depreme karşı 
nasıl hazırlık yapmaları gerektiği hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 
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21.Meslek Komitesi (Elektrikli Teçhizat Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 21.Meslek Komitesi toplantısı online olarak yapıldı. 
 Sanayi–okul işbirliği konusunda görüşüldü.  
 Komite Başkanı Ebru Ata Tuncer  İstanbul Sanayi Odasında yapılan örnek çalışmalardan 

bahsetti. Hamisi olduğu okulların yönetiminde meslek komitelerinden bir temsilci olduğu 
ve kendi firmalarında staj vb. imkanlardan faydalanmalarını sağladıklarını dile getirdi.   

 Bir sonraki toplantının 2 Mayıs günü saat 11:00‘da Teksan’da yapılmasına karar verildi. 
 

23. ve 37. Meslek Komiteleri ( Genel Amaçlı Makine Aksamı İmalatı ve Genel Amaçlı Makine 
İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 23. ve 37. Meslek Komitesi ortak toplantımız Torun Bakır Alaşımları Metal San. Ve Tic. A.Ş. 
firmasında gerçekleştirildi. Firma ziyareti yapılarak çalışmaları hakkında bilgi alındı. 

 Sanayide kadın istihdamını arttırmak için, 13 Mart tarihinde komite üyesi firmalarımızın 
İnsan Kaynakları departmanları ile zoom linki üzerinden yapılan toplantıda; 
-Firmalarımızın kadın istihdam sayıları hakkında insan kaynakları yöneticilerinden bilgiler 
alındı. 
-Kadın çalışanların komite üyesi firmalarımızın hangi bölümlerinde çalıştıkları ya da 
çalışabilecekleri konusunda bilgiler alındı. 
-Kadınlarımızın üretim hatlarında çalışması için yapılabilecekler hakkında görüşüldü. 
-Firmalarımızın web sitelerinde Sanayide Kadın Eli projesinin duyurusu yapılması, iş 
ilanlarının www.sanayidekadineli.org üzerinden yapılması hakkında görüşüldü. 
-Sanayide kadın eli web sitesinde firmalarımızın logoları bulunarak projeye destek 
verilmesi görüşüldü. 
-Kadın istihdamının arttırılması için çalışmayan kadınlarımıza firmalarımızın üretim 
sahalarına geziler düzenleyerek kadın istihdamının arttırılmasının sağlanabileceği 
görüşüldü. 

 OSB’lerde anaokulu ve kreşler yapılarak sanayimizde kadın istihdamının arttırılması için 
adımlar atıldığı görüşüldü. 

 “Sanayide Kadın Eli” projesinin duyurulması ve meslek liselerimizde farkındalık yaratmak 
için gelecek ay yapılacak toplantının “Hatice Bayraktar Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi”nde yapılması, komite üyesi temsilcilerimizin firmalarında hangi alanlarda 
çalışabilecekleri ve yapılan çalışmalar hakkında sunum yapılması görüşüldü. 
 

24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt ve 
Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 İşletmelerde çalışan çok sayıda personelin EYT kapsamında bir anda emeklilik sebebi ile 
oluşan kıdem tazminatı yükü sanayi işletmelerine ciddi bir finansman yükü getirmektedir. 
Bu yükün makul bir plan dahilinde karşılanması için devletin ivedilikle kredi müessesesini 
devreye alması ve uygulamanın bir an önce hayata geçirilmesi gerekmektedir. 

 12 Mart 2023 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile kurum 
kazancının tespitinde istisna ve indirimden yararlanan kurumlar vergisi mükelleflerine 
istisna matrahının %10 u mertebesinde bir ek vergi getirilmiştir. Aynı zamanda bu ek  

http://www.sanayidekadineli.org/
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 verginin geçmişe yönelik olarak 2022 yılı gelirleri için uygulanacağı öngörülmüştür. Yatırım 

dönemindeki sanayi  işletmelerine getirilen bu ek vergi yatırımcıların öngörmediği ek bir 
finansman yükü oluşturmaktadır. Dolayısı ile finansmana erişimin zor olduğu bir dönemde 
sanayi işletmelerine, geriye yönelik olarak getirilen bu yük yatırımcıları ve yeni yapılacak 
yatırımları olumsuz etkileyecektir.  Kahramanmaraş ve Hatay merkezli depremlerden 
dolayı meydana gelen hasarın giderilmesi için ihtiyaç duyulan kaynağın tüm vergi 
mükellefleri ve gelir sahiplerinden adil ve yaygın olarak sağlanmasının daha uygun olacağı 
değerlendirilmiştir. TOBB ve Sanayi odamızın bu yönde fikir bildirmesi uygun olacaktır. 
 

27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Firma ziyaretlerine ramazan sonrası ve Odaya yeni kayıt olan firmalardan başlanmasına 
karar verildi.  

 Ustalık Telafi Programı (UTP) hakkında bilgi aktarıldı. Çalışanların Ustalık belgesi kazanması 
ve firmalara verilen devlet teşvikleri yönüyle önemli olan program hakkında bilgilendirme 
notu ve ilgili program kapsamındaki sektörlerin yer aldığı excel listesinin komite üyelerine 
mail yoluyla paylaşılmasına karar verildi.  

 Programa ilişkin detaylı ve teknik bilgi için Doğu Marmara ABİGEM; 
-Mehtap Dündar Demir (Email: mdundar@abigemdm.com.tr / Tel: 0262 315 86 07)  
-Ecem Ünlü (Email: eunlu@abigemdm.com.tr / Tel: 0262 315 86 06)  
 Atık Ara Depolama Tesisleri Tebliği hakkında görüşüldü. Bu tebliğ kapsamında, ekte yer 

alan görüşün Odamız aracılığıyla ilgili kurum kuruluşlara gönderilmesi kararlaştırıldı.  
 Kocaeli Sanayi Odası bünyesinde Afet İhtisas Komisyonu oluşturulması önerildi.  
 Birleşik Çevre Denetimleri hakkında görüşüldü.  
 Bu yıl 29’uncusu gerçekleştirilecek olan KSO Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri hakkında 

bilgilendirmede bulunuldu. Programa ilişkin detaylı bilgi, yönetmelik ve başvuru formunun 
komite üyelerine mail yoluyla paylaşılmasına karar verildi.  

 Çevre etkinliklerine ilişkin bilgi paylaşıldı.  
 VIII. İstanbul Karbon zirvesi (2 Mayıs 2023), Geri Dönüşüm zirvesi (26-28 Eylül 2023), 

Dünya Su Günü (22 Mart 2023), Sıfır Atık Günü (30 Mart 2023), IFAT Eurasia & IREMCON 
(27-29 Nisan 2023), İklin Günü (15 Mayıs 2023), WE-CYCLE Çevre ve Geri Dönüşüm Fuarı 
(9-11 Mayıs 2023), ICCI (24-26 Mayıs 2023), Dünya Çevre Günü (5 Haziran 2023), 
Yenilenebilir Enerji Günü (22 Haziran 2023). 
 

29.Meslek Komitesi (Konvansiyonel Yapı Endüstrisi Sanayi Grubu) 
 

 GELİŞİM İNŞAAT PROJE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ve DOKA KALIP İSKELE SANAYİ 
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ firmalarını ziyaret ederek Odamız hakkında bilgi verildi ve 
komitenin çalışmaları aktarıldı.  

 Sektöre dair gelişmeler ve beklentiler görüşüldü. 
 
 
 
 
 

mailto:eunlu@abigemdm.com.tr
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30.Meslek Komitesi (Özel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 EYT Kanununun çıkmasıyla birlikte firmaların durumu hakkında değerlendirme yapıldı.  
 Kıdem Tazminatı tavanı, Stok Affı konularında istişare edildi. 
 Mesleki eğitim merkezleri kapsamında öğrencilere ödenen 1/3 asgari ücret oranının 

arttırılmasının gerekliliği üzerine görüşüldü. 
 Özellikle büyük ölçekli firmaların uzun dönemli anlaşmalar yapmaması kısa vadeli 

siparişler ile çalışmasının KOBİ ölçekli firmalara geleceği görmede olumsuzluklar yarattığı 
görüşüldü. 
 

32.Meslek Komitesi (Cam ve Seramik Ürünler Sanayi Grubu) 
 

 Gümrük Müdürlüklerinden camın başka ürün adı altında geçirilmesi sorunu hakkında 
Şişecam tarafından Bakanlığa başvuru yapıldığı bilgisi verildi. 

 Sektörde oluşan kalifiyeli işçi sorunu konuşuldu, Devlet tarafından desteklenerek meslek 
liselerinde cam işçisi yetiştirilecek bir eğitim planlaması yapılması önerisi verildi. 

 Yatırım teşviklerde değişen KDV muafiyetiyle ilgili sorunlar paylaşıldı. 
 İhracatla ilgili sektörde yaşanan rekabet oranlarındaki düşüş sorunu ve farklı teşvik 

kanalları tartışıldı. Enerji ve işçilik maliyetlerinin yükselmesi ihracatı olumsuz etkilediği 
paylaşıldı. 

 Nakliye sorunları ve akaryakıttaki fiyatların yükselmesinden kaynaklı oluşan nakliye 
giderlerindeki artış konuşuldu. 

 Uzak Doğu’dan gelen cam fiyatlarının düşük olmasının piyasadaki dengeyi bozduğu 
konuşuldu. 
 

34.Meslek Komitesi (Plastik Mamül İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 EYT kanunu, kıdem tazminatları ve KGF hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 
 Deprem vergisi hakkında konuşuldu 
 Depremin iç piyasaya etkisi ele alınıldı. 
 Seçim öncesi ve sonrasında yaşanabilecek sektörel sorunlar gündeme getirildi. 
 Yabancı yatırımcıdan kaynaklı ve ihracatta yaşanan sorunlar paylaşıldı. 
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Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 
 
 
 
 
 
 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü Paneli  
 
 
 
 

 
 
Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 
 
 
Polisan Hellas Ziyareti 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
İcra Kurulu Toplantısı 
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İhtisas Komisyonları 
 
Sanayi ve Djital Dönüşüm Komisyonu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisyonun 14 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirdiği toplantısında;  
 
İMES Mükemmeliyet Merkezi Müdürü Deniz Aygen Mükemmeliyet Merkezinde yapılan çalışmalar 

ve yetkinlikler hakkında bilgi verdi. Ardından Mükemmeliyet Merkezi gezisi yapıldı. 

 

Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi ASO Model Fabrika Direktörü Ufuk Kaya  ve Dijital Dönüşüm 

Teknolojileri Sorumlusu Onur Can Karaman  Ankara Model Fabrikası’nın yaptığı çalışmaları 

sundu.   

 

Met Didactic Gn. Md. Faruk Kartal,  Met Didactic firması çalışmalarını ve eğitim setlerini anlatan 

sunumunu gerçekleştirdi. 

 

DCUBE Yetkilisi Başak Demir,  Döngüsel Ekonomi ve Sürdürülebilirlik konularında sunum yaptı. 

 
Organize Sanayi Bölgeleri Komisyonu 
 
Komisyon 15 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirdiği toplantısında;  
 
Deprem bölgesinde Odamız koordinasyonunda, OSB'lerimiz tarafından finanse edilmek üzere 
kalıcı bir yardım merkezinin kurulması gündeme getirildi. Kurulacak bu merkez Kocaeli 
Sanayicilerinin bölgedeki eli olarak bulundurulabilir. Ve tüm yardım organizasyonları bu merkez 
üzerinden devamlı olarak yürütülebilir. Çünkü bölgenin kalkındırılmasına şimdiye kadar yapılan 
yardımlar yetmeyecek, daha fazlasına ihtiyaç olacağı açıktır. 
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Ülkemiz ve Dünya sanayi 
bölgeleri hakkında hazırlanan 
kıyaslama verileri paylaşıldı. 
 

 Ülkemizde 280 Bin 
Hektar sanayi alanımız vardır. 
Bunun % 42 si 117 Bin Hektar 
OSB alandır. 
 

 Gelişmiş ülkelerde 
sanayi alanları, İtalya da 650 Bin 
Hektar olup; bizim 2,3 

katımızdır. Fransa da 922 Bin hektar olup; bizim 3,3 Katımızdır. Almanya da ise 1,5 milyon 
Hektar olup bizim 5,3 katımızdır. 
 

 Almanya’ da sanayiye ayrılan payı, toplam ülke yüz ölçümünün % 4’ü kadarıdır. Ülkemizde 
ise bu oran % 0,40 tür.  
 

 Türkiye’ de tarım arazilerine ayrılan alan toplam ülke yüzölçümünün % 30’ u kadar olup, 
bu sektörün Gayri Safi Milli hasılaya katkısı; % 7’dir. Buna karşın sanayiye ayrılan %0,4’lük 
alanda GSMH sunulan katkı ise % 29 dur. Sanayi, tarımın verdiğinin 4,14 katı ile ülke 
ekonomisine katkı sağlanmıştır. 
 

 Buradan hareketle, çözüm yeni OSB’ ler kurmaktan geçiyor. Ancak OSB kurmak için 15 
kamu kuruluşundan ve 44 alt müdürlüklerden olumlu yazı almak gerekmektedir. Buradaki 
bürokratik işlemler azaltılmalı ve kolaylaştırılmalıdır. 

 
Mesleki Eğitim Komisyonu  
 
Komisyon 21 Mart 2023  tarihinde online gerçekleştirdiği toplantıda; 
 

 İlimizde, Metal kaynağı yapan personel bulunmasında problemler yaşanmaktadır. Bu 
problemin çözümü içinde, nitelikli veya niteliksiz çalışanlara, Odamız kuruluşu ABİGEM 
vasıtasıyla, Metal Kaynak Kursu verilebilir. Konunun Yönetim Kurulumuza arz edilmesine 
karar verildi. 

 

 Odamızın mesleki eğitime yönelik çalışmalarını desteklemek amacıyla, Odamız bünyesinde 
online eğitim portalı kurulması ve bu portal üzerinden online (zoom, googlemeet vb.) 
mesleki eğitimler verilmesi hususunun Yönetim Kurulumuza arz edilmesine karar verildi.   
 

 Kocaeli Üniversitesi, Gebze Teknik Üniversite ve Gebze Teknik ve Endüstri Meslek 
Lisesi’nde yılda bir kere Kariyer Günleri düzenlenmesi hususunun Yönetim Kurulumuza arz 
edilmesine karar verildi.  
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 Gebze Teknik Üniversitesi Eğitim Komisyonu ile toplantı yapılmasına ve konunun Yönetim 
Kurulumuza arz edilmesine karar verildi.   
 

 Eğitim Komisyonu Başkanı, Filiz Hanım tarafından Tasarım Yarışması hakkındaki son 
gelişmeler, komisyon  ile paylaşıldı. 

Ayrıca; 
Tekyaz-Teknolojik Yazılımlar Genel Müdürü İlker Uludağ 5 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilen 
KSO Meclis toplantısında  ‘Tasarım Yarışması’ hakkında bilgilendirmede bulunmuştur.  

 
29  Mart Çarşamba günü, Eğitim 
Komisyonumuz, Gebze Teknik Üniversitesi 
Rektörü Sn. Prof.Dr. Hacı Ali MANTAR’ı 
ziyaret etmiştir. Ziyarette Üniversite-
Sanayi işbirliğinin önemine vurgu 
yapılarak, Üniversite-Sanayi işbirliği 
imkanları değerlendirilmiştir.  
 
 

Ekonomik Araştırmalar Komisyonu 
 
31 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilen Ekonomik Araştırmalar Komisyonu toplantısında; 

 
Firmaların finansmana erişimde 
yaşadıkları sıkıntılar görüşüldü. Bu 
kapsamda firmaların görüşlerini almak 
üzere mini bir anket yapılması önerildi.  
 
Enflasyon muhasebesine geçişin firmalar 
açısından önemi görüşüldü. 
 
Ekonomi Danışmanı Prof. Dr. Oral 

Erdoğan’ın ekonomi komisyonu toplantısına davet edilmesi konusu görüşüldü. 
 
Hesapları İnceleme Komisyonu  
 

 
Hesapları İnceleme Komisyonunun Mart 
ayında gerçekleştirilen toplantısında; 
Kocaeli Sanayi Odası mali verileri  tetkik 
edilerek,  Kocaeli Sanayi Odası Yönetim 
Kurulunun ve meclisinin onayına 
sunulmuştur.  
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basına Gönderilen Bültenler  
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla mart ayında 11 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu şubat ayı dış ticaret verilerini değerlendirdi 02.03.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu şubat enflasyonunu değerlendirdi 03.03.2023 

TOBB Kocaeli Kadın Girişimciler’den ‘deprem’ temalı Kadınlar Günü 
paneli 

07.03.2023 

Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’ndeKadınlar Günü Kutlandı  09.03.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu işgücü verileri ve sanayi üretimini 
değerlendirdi 

10.03.2023 

TOBB Sanayi Odaları’ndan deprem bölgesine 5 proje 10.03.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu cari denge verilerini değerlendirdi   13.03.2023 

Kocaeli Genç Girişimciler’den Yunanistan’a iş gezisi 14.03.2023 

KSO Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri’ne başvurular başladı 15.03.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu bütçe gerçekleşmelerini değerlendirdi 15.03.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu mart ayı kapasite kullanım oranlarını 
değerlendirdi 

27.03.2023 

 
Mart Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Facebook gönderi sayısı →65, Erişim →17.006, Etkileşim →1.673 
 
Tweet sayısı →78, tweet görüntülenme sayısı→30,4 Bin, Bahsedenler →57, Profil ziyaretleri 
→3,529, yeni takipçi sayısı →0, Toplam takipçi sayısı →4.231 
 
Instagram gönderi sayısı →59, Beğeni sayısı→1586, Erişim→20.350, Gösterim →23.012,  
Toplam Takipçi sayısı →3.384 
 
LinkedIn gönderi sayısı →15, Beğeni sayısı →349, Sayfa Gösterimleri→11.997, 
Net takipçi sayısı →2.389 
 
Odamız mart ayında 260 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Sosyal Medya Sponsorlu Gönderi 
 
29. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Organizasyonu başvurularının başladığına ilişkin LinkedIn 
hesabından 3 Mart ve 12 Mart 2023 tarihleri arasında sponsorlu gönderi yayınlanmaıştır. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Web Sayfası   
 
Mart ayında web sayfasında 64 duyuru, 12 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 7.053 kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  : 1.200.679 
 
Basında KSO  
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız mart ayında 9 kez ulusal, 98 kez  yerel  olmak üzere  toplam 107 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

3.03.2023 Sabah Gazetesi 
KSO Başkanı Zeytinoğlu'nun Kocaeli sanayisine yönelik deprem 
anket çalışmasına ilişkin açıkaması 

4.03.2023 Kobi Efor  KSO Başkanı Zeytinoğlu 2022 büyme verisini değerlendirdi 

4.03.2023 Takvim  
KSO Başkanı Zeytinoğlu'nun Kocaeli sanayisine yönelik deprem 
anket çalışmasına ilişkin açıkaması 

8.03.2023 
Nasıl Bir 
Ekonomi  

TOBB Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu'ndan deprem temalı 
Kadınlar Günü etkinliği 

8.03.2023 Dünya  
TOBB Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurcan Babalık'tan 
Kadınlar Günü mesajı 

28.03.202
3 Dünya KSO Başkanı Zeytinoğlu kapasite kullanım oranını değerlendirdi 

28.03.202
3 Doğru Haber  KSO Başkanı Zeytinoğlu kapasite kullanım oranını değerlendirdi 

29.03.202
3 Hürses  KSO Başkanı Zeytinoğlu kapasite kullanım oranını değerlendirdi 

30.03.202
3 Dünya  

KSO Başkanı Zeytinoğlu asgari ücrete ara zam konusunu 
değerlendirdi 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Görsel Basın 
Mart  ayında Odamız 3 kez ulusal, 4 kez yerel  TV kanallarında yer almıştır. 
 

 
 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Mart ayı KSO Odavizyon Dergisi 198. sayısı yayınlanmıştır. Şubat-Mart ayları faaliyetlerimizden 53 
adet görsel, 35 adet yazılı bilgi, 1 adet 29. KSO Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Organizaysonu 
reklam görseli, gönderilmiştir.  
 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu 
üyeleri ve  tüm çalışanlarla paylaşılmıştır. 
 
KSO Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” hazırlanarak Meclis Üyeleri 
ve Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
AB Bilgi Merkezi Etkinlikleri 
 
Kocaeli AB Bilgi Merkez Kadın ve Afet Paneline Katıldı… 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AB Türkiye Delegasyonu ve Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ortaklığında, 8 Mart 2023 tarihinde, 
“Afet ve Kadın” başlıklı panel düzenlendi. Söz konusu panele, 19 ilde faaliyet gösteren AB Bilgi 
Merkezleri Ağı da çevrim içi olarak katıldı. Moderatörlüğünü Gazeteci Afşin Yurdakul’un yaptığı 
panelde, Türkiye’de 11 ili etkileyen 6 Şubat depremlerinin kadınlar üzerindeki etkileri, kadınların 
fiziksel ve psikolojik olarak aldıkları hasarlar ve ihtiyaçları tüm boyutlarıyla tartışıldı. Panele 
akademisyenler, toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda çalışmalar yapan sivil toplum kuruluşları, 
ulusal ve uluslararası kuruluşlardan temsilciler de katıldı. 
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-31 Mart 2023 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin kayıt 
edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 351 145 82 181 759 

Giden Evrak 572 201 142 269 1184 

 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 

 Mart  ayında 64.605 adet e-mail  üyelerimize  gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 
evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Mart  ayında 11 adet kargo  gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 

 
Ay İçindeki Gelişmeler; 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Muadil tonerden yıl içinde 38.312₺ tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda 
bulunulmuştur. 

 KOSBAŞ genel kurul toplantısına,  KSS Yönetim Kurulu toplantısına, Enerji verimliliği 
seminerine, Ahmet Balkaya’nın kümelenme toplantısına teknik destek verilmiştir.  

 Zoom üzerinden 14 adet toplantıya teknik destek verilmiştir. Toplamda 241 kişinin 
katıldığı toplantıların toplam süresi 234 saat olmuştur. 

 Başöğretmen MTAL’ne demirbaştan düşülmüş kullanım dışı bilgisayar ve çevre 
malzemeleri temrinlik olarak teslim edilmiştir.  

 Meslek Erbabı Projesi kapsamında 6 saat ders yapılmıştır.  

 Meslek Erbabı Projesi kapsamında Kongre Merkezi Ses Uzmanı Göktuğ Yurtseven 
tarafından öğrencilere konferans verilmiştir.  

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verilmiştir. 

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapılmıştır.  
 

ÜYE HİZMETLERİ 
 
Kayıt İşlemleri 
 
Mart ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3585’tir.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 2 2 6 5 15 

Anonim Şirket 6 2 5 2 15 

Şahıs Şirket 1 - - - - 

Kollektif Şirket - - - - - 
TOPLAM 9 4 11 7 31 
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ÜYE HİZMETLERİ 
 
Kayıt İşlemleri 
 

 
 
Kayıt Silme  
 
Mart ayında 21 adet Anonim Şirketin, 31 adet Limited Şirketin kaydı silinmiştir. 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 

 

- 31 52 519 3066 

 
Mart ayında 20 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 
Not: 01.03.2023 tarihi itibarıyla askıda olan 45 firmanın Yönetmelik gereği kaydı silinmiştir. 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 
 
Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 31 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 65 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 53 adet, Gebze 
Temsilciliği tarafından  35 adet olmak üzere;  
toplam 184 adet Kapasite Raporu tanzim 
edilmiştir. 
 
 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
Mart  ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 52 
sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 355 sayfa, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 71 sayfa ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 256 sayfa olmak üzere;  
toplam 734 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik 
İşlemleri yapılmıştır. 

 
 
 
 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 83 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 119 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 66 adet ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 158 adet olmak üzere;  
firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda 
toplam 426 adet belge/ekspertiz raporu tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2022 Mart 2023 Şubat 2023 Mart

Gebze Temsilciliği 34 29 35

Dilovası Temsilciliği 44 29 53

Çayırova Temsilciliği 32 29 65

Merkez 33 17 31
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Mart ayında   ayında Belge Servisi tarafından toplam 1.222  adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmış olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 
Belge Çeşidi Ülkeler Onay 

Sayısı 
ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

640 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

211 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

371 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

- 

 TOPLAM 1.222 

 
 

 
 
 
 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına ağustos 
ayında da devam edilmiştir.  
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